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      19 października 2010 r.
Zmiany w planie wydatków                                      w złotych
	                       w zł                                                              Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan przed

Zmianami
	Zmiany
	Plan po

Zmianach

	
	
	
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	789.000,00
	556.000,00
	339.320,00
	1.005.680,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	514.000,00
	556.000,00
	339.320,00
	730.680,00

	
	
	4270
6050
	Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	442.000,00
25.000,00
	0
556.000,00
	339.320,00
0
	102.680,00
581.000,00

	
	
	
	OGÓŁEM WYDATKI
	13.932.851,52
	556.000,00
	339.320,00
	14.149.531,52


Wydatki ogółem (po zmianach): 14.149.531,52 zł

z tego : wydatki majątkowe     5.949.800,00 zł
             wydatki bieżące           8.199.731,52 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                               3.653.309,09 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek    2.255.148,58 zł

- dotacje na zadania bieżące                                                            240.405,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                                      2.008.634,85 zł

- wydatki na obsługę długu  


                                    42.234,00 zł       
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